（業務方法書　様式第４号）
番　　　号
 　令和　年　月　日

　愛媛県農業再生協議会
会長　　西本　滿俊　殿
所在地
取組実施者名
代表者氏名

令和○年度肥料価格高騰対策支援事業取組実績報告書
（肥料価格高騰緊急支援）

[bookmark: _GoBack]肥料価格高騰対策支援事業業務方法書第７条の規定に基づき、別添のとおり実績を報告します。

（注）１　対策支援事業取組計画書に変更があったときは、対策支援事業取組計画書のコピーに変更後の内容が容易に比較対照できるように変更部分を赤字で加筆修正（変更前の部分は取消線で修正）し添付すること（標題を「肥料価格高騰対策支援事業取組計画書」から「肥料価格高騰対策支援事業取組実績報告書」（事業名も実施事業に併せて変更すること）に変更すること）。
２　参考様式第１－２号（参加農業者名簿）、を添付すること。